様式５

公共汚水ます変更(廃止)工事届出書

　　年　　月　　日

横手市長 様

　自宅に設置されている公共汚水ますについて、下記のとおり変更工事を行いたいので、

届出します。

所有者 住所

氏名 （連絡先　　　　　）

借地人 住所

氏名 （連絡先　　　　　）

記

１． 公共汚水ますの設置場所

（ 横手市 ）

２． 変更工事の内容

（ ）

３． 変更工事の理由

（ ）

４． 変更工事の実施時期

（ 　　　　年　　月　　日から　　　月　　日 ）

５． 施工業者

（ 電話 ）

６． 添付書類

（　　　①位置図　　　　②平面図　　　　③構造図 ）

※ 注） 変更工事を行うことのできる業者は排水設備工事の施工が出来る者として、

横手市が指定した排水設備指定工事店に限ります。

様式６

公共汚水ます変更(廃止)工事完了届出書

　　年　　月　　日

横手市長 様

　　　年　　月　　日付けにて届出をしました公共汚水ますの変更（廃止）工事が完了

しましたので次のとおり届け出します。

所有者 住所

氏名 （連絡先　　　　　）

借地人 住所

氏名 （連絡先　　　　　）

記

１． 公共汚水ますの設置場所

（ 横手市 ）

２． 変更工事の内容

（ ）

３． 変更工事の理由

（ ）

４． 変更工事の完了日

（ 　　　　年　　月　　日 ）

５． 施工業者

（ 電話 ）

６． 添付書類

（①位置図　　②平面図　　③構造図　　④完成及び施工写真 ）

※ 注） 変更工事を行うことのできる業者は排水設備工事の施工が出来る者として、

横手市が指定した排水設備指定工事店に限ります。